
UCHWAŁA NR 54/891/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie: upoważnienia Pani Agaty Głowackiej – Gil, Kierownika Biura Przedsiębiorczości 
w Departamencie Polityki  Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko 
Mazurskiego w Olsztynie, do wydawania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
dyspozycji dotyczących zasobów zwróconych pochodzących z instrumentów finansowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Upoważnia Panią Agatę Głowacką – Gil, Kierownika Biura Przedsiębiorczości  
w Departamencie Polityki  Regionalnej tut. Urzędu, w przypadku nieobecności w miejscu pracy Dyrektora 
Departamentu Polityki Regionalnej lub innego Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej, do 
wydawania Departamentowi Finansów i Skarbu dyspozycji dotyczących zasobów zwróconych pochodzących 
z instrumentów finansowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020, zgromadzonych na rachunkach bankowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Banku Gospodarstwa Krajowego (rachunki do obsługi środków)  
o numerach: 

1) 40 1130 1189 0025 0001 6820 0041 

Nazwa i nr rachunku: 

RPO 2014-2020 ZASOBY ZWRÓCONE PODDZ.1.3.3 

2) 13 1130 1189 0025 0001 6820 0042 

Nazwa i nr rachunku: 

RPO 2014-2020 ZASOBY ZWRÓCONE PODDZ.1.5.3 

w celu realizacji Umowy nr ZP.6.4/119/2023 Powierzenia Zarządzania Wdrożeniem Strategii Inwestycyjnej 
Zasobów Zwróconych Województwa Warmińsko –Mazurskiego na lata 2023-2033 
 w części pochodzącej z instrumentów finansowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko –Mazurskiego na lata 2014-2020, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Dyspozycje, o których mowa w ust. 1, obejmują zlecanie: 

1) lokowania na czas określony środków finansowych przy wykorzystaniu oferty  produktowej przedstawionej 
przez Bank Gospodarstwa Krajowego 

2) dokonywania przelewów środków finansowych na rachunek podmiotu wdrażającego Strategię 
Inwestycyjną Zasobów Zwróconych Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2033 w celu jej 
wykonania. 

3. Do skuteczności czynności podejmowanych w ramach niniejszego upoważnienia wymagane jest jednoczesne 
współdziałanie dwóch osób upoważnionych w zakresie określonym w ust. 1 i 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F58775-3789-4A6F-B3F5-E8628217EF1D. Podpisany Strona 1



4. Niniejsze upoważnienie ważne jest do odwołania lub ustania zatrudnienia wymienionej 
w nim osoby na zajmowanym stanowisku pracy w Departamencie Polityki Regionalnej. 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F58775-3789-4A6F-B3F5-E8628217EF1D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 54/891/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3




